
 

www.lubomierz.pl 

                                                            

Projekt współfinansowany ze ś
w ramach Eur

Człowiek – najlepsza inwestycja 

                                                                                                                             

FPP-2217/3/POKL/2010                             

 

OGŁOSZENIE O WYNIKU 

Stosownie do art.4 pkt. 8  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 
(tj. Dz. U. 2007r. Nr 223 poz. 1655.) Gmina Lubomierz informuje, ż
o propozycję cenową na: dostawę
edukacja szansą młodych lubomierzan” współfinansowanego ze ś

Europejskiego Funduszu Społecznego 
Działanie: 9.1 Wyrównywanie szans edukac
edukacyjnych świadczonych w systemie oś
edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostę ż

w jakości usług edukacyjnych.

 
Zaproponowano  wybór oferty nr 
SL COMPUTER, ul. Św. Wojciecha 2, 10
 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
Oferta uzyskała największą ilość
spośród złożonych ofert w prowadzonym 
w zaproszeniu przez Zamawiają

 

Burmistrz Gminy i Miasta Lubomierz zaakceptował propozycję
SL COMPUTER, ul. Św. Wojciecha 2, 10
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Gmina Lubomierz 

59-623 Lubomierz ∗ Plac Wolności 1 

tel. (075) 78 33 166 ∗ fax (075) 78 33 167 

www.lubomierz.pl ∗ e-mail: ugim@lubomierz.pl 

 

                                                            

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

                                                                                                                                                                                                

/POKL/2010                                                                Lubomierz dnia 2

OGŁOSZENIE O WYNIKU ZAPYTANIA O PROPOZYCJ Ę Ą

Stosownie do art.4 pkt. 8  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień
Dz. U. 2007r. Nr 223 poz. 1655.) Gmina Lubomierz informuje, ż

dostawę 3 szt. projektorów multimedialnych 
ą młodych lubomierzan” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego Priorytet: IX.  Rozwój wykształcenia
Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakoś

świadczonych w systemie oświaty Poddziałanie: 9.1.2
edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie róż

dukacyjnych.  

Zaproponowano  wybór oferty nr 1  złożonej przez: 
Św. Wojciecha 2, 10-038 Olsztyn za cenę

 
ę ą ilość punktów( 88 pkt.) ponieważ zawierała 

żonych ofert w prowadzonym zapytaniu. Oferta spełniła wszystkie wymogi okreś
w zaproszeniu przez Zamawiającego. 

Burmistrz Gminy i Miasta Lubomierz zaakceptował propozycję
Św. Wojciecha 2, 10-038 Olsztyn w dniu 2

 

 

środków Unii Europejskiej 

                                                                   

Lubomierz dnia 24.09.2010r. 

ZAPYTANIA O PROPOZYCJ Ę CENOWĄ 

Prawo zamówień publicznych  
Dz. U. 2007r. Nr 223 poz. 1655.) Gmina Lubomierz informuje, że w wyniku zapytania                        

3 szt. projektorów multimedialnych dla projektu „Nowoczesna 
ą środków Unii Europejskiej w ramach 

Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 
yjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 

9.1.2 Wyrównywanie szans 
ępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic                        

za cenę   5 280,00 zł brutto. 

ż zawierała najkorzystniejszą cenę 
Oferta spełniła wszystkie wymogi określone                  

Burmistrz Gminy i Miasta Lubomierz zaakceptował propozycję wyboru Wykonawcy            
w dniu 24.09.2010r. 



 

www.lubomierz.pl 

                                                            

Projekt współfinansowany ze ś
w ramach Eur

Człowiek – najlepsza inwestycja 

Informacja o uczestnikach zapytania:
 

Lp. Data Nazwa wykonawcy Adres 

1 13.09.2010 

SL COMPUTER                         
ul. Św. 

Wojciecha 2               
10-038 Olsztyn

2 13.09.2010 
Kolporter Info S.A ul. Zaganańska 61          

   25-558 Kielce

3 13.09.2010 

Abema Systemy 
Prezentacyjne                                

Wojciech Kusek 
ul. Kraszewskiego 

36  
 30-110 Kraków

4 14.09.2010 

PHPU Andrzej 
Zuber ul. Krakowska 29c         

  50-424 Wrocław

5 14.09.2010 Komputronik S.A 
Plac Strzelecki 20              
 50-224 Wrocław

6 15.09.2010 
Bart Music  

Paweł Bartkowiak 

ul. Wesoła 15                
59-700 

Bolesławiec

7 15.09.2010 

ProAUDIO-AVT  
Sp. z o.o. ul. Stalowa 80                  

53-440 Wrocław
 

 

 

 

 

 

 

Gmina Lubomierz 

59-623 Lubomierz ∗ Plac Wolności 1 

tel. (075) 78 33 166 ∗ fax (075) 78 33 167 

www.lubomierz.pl ∗ e-mail: ugim@lubomierz.pl 

 

                                                            

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Informacja o uczestnikach zapytania: 

 

Cena  

Cena netto za 1 
szt. 

Cena brutto 
za 1 szt. 

Cena brutto 
za całość 

zamówienia Punkty 

Św. 
Wojciecha 2               

038 Olsztyn 
               

 1 442,34 zł  
                 

  1 759,66 zł  
               

5 280,00 zł  70 

ńska 61          
558 Kielce 

              
   2 515,57 zł  

               
  3 069,00 zł  

                
9 207,00 zł  40 

ul. Kraszewskiego 

110 Kraków 
              

   2 391,12 zł  
                  

  2 917,17 zł  
             

   8 751,51 zł  42 

ul. Krakowska 29c         
424 Wrocław 

               
 2 700,00 zł  

                   
 3 294,00 zł  

               
 9 882,00 zł  37 

Plac Strzelecki 20              
224 Wrocław 

               
  2 808,00 zł  

                
    3 425,76 zł  

              
10 277,28 zł  36 

ul. Wesoła 15                
700 

Bolesławiec 
               

 2 294,26 zł  
                    

2 799,00 zł  
               

 8 397,00 zł  33 

ul. Stalowa 80                  
440 Wrocław 

               
  2 250,00 zł  

               
   2 745,00 zł  

                
8 235,00 zł  45 

 

 

środków Unii Europejskiej 

Parametry 
techniczne 

Parametry 
techniczne 

projektorów 

Suma 
punktów 

Miejs
ce 

3 18 88 I 

5 30 70 IV 

5 30 72 III 

2 12 49 VI 

4 24 60 V 

1 6 39 VII 

5 30 75 II 


